[bookmark: _GoBack].

REQUERIMENTO Nº 1860/2020

Solicita informações sobre saldo referente a CIP – Contribuição de Iluminação Pública em 09.10.2020.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

 	O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após
aprovação  em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

1. Informar saldo bancário depositado na conta da CIP – Contribuição de Iluminação Pública em 09.10.2020.
2. Anexar os devidos extratos bancários comprobatórios.

JUSTIFICATIVA

	Justifica-se o questionamento considerando o papel do vereador em fiscalizar e acompanhar as ações do Poder Público Municipal.

                                                     Valinhos, 09 de outubro de 2020

                                MAURO DE SOUSA PENIDO
                              Vereador